
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

Neděle 19. srpna – 20. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
Žehnání květin a bylin

7.30 – mše svatá (za farníky)
pravidelná měsíční sbírka

9.00 – DIVÁKY (hodová mše)
10.30 – mše svatá (Josef Sáček, syn, 2 rodiče)

pravidelná měsíční sbírka
 14.00 – adorace a svátostné požehnání 

během prázdnin farní kavárna není

Pondělí 20. srpna – Památka sv. Bernarda, opata a učitele církve
  mše svatá není

Úterý 21. srpna – Památka sv. Pia X., papeže
7.00 – mše svatá (Marie Konečná, manžel, 2 rodiče, rodina Honigova)

19.00 – modlitební společenství 

Středa 22. srpna – Památka Panny Marie Královny
7.00 – mše svatá (Božena Outratová, rodiče, rodina Outratová)

    dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 23. srpna – Čtvrtek 20. týdne v mezidobí
7.00 – mše svatá (Alžběta Vozdecká, manžel, syn, rodiče)

18.00 – DIVÁKY 
19.00 – mariánská pobožnost 

Pátek 24. srpna – Svátek sv. Bartoloměje, apoštola
ráno mše svatá není

19.00 – mše svatá (Oldřich Dostál, bratr, 2 rodiče)
 charismatické společenství

Sobota 25. srpna – Sobotní památka Panny Marie
7.00 – mše svatá (Anděla Konečná, manžel, děti)

úklid kostela – Lejsková Marie, ul. Osvobození

Neděle 26. srpna – 21. NEDĚLE V     MEZIDOBÍ  
7.30 – mše svatá (Josef Konečný, manželka, 2 rodiče)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Václav Schaffer, 2 rodiče)

14.00 – adorace a svátostné požehnání 
během prázdnin farní kavárna není



Další oznámení:

Knihy „ Kostely na Slovácku I. a II. díl „ si můžete zakoupit v zákristii – cena za 
komplet  250,- Kč. 

V zákristii jsou k zakoupení stolní kalendáře – cena 60 Kč.

Přihlášky do náboženství je zapotřebí co nejdříve odevzdat v zákristii nebo na 
faře.

Jednota Orla pořádá v neděli 26. srpna zájezd na Svatý Hostýn na orelskou pouť.
Odjezd v 6.00 ráno. Cena: dospělí 200,-Kč , děti 100,-Kč 
Přihlášky co nejdříve u paní Marie Vahalové, ul. Břízová.

V sobotu 1. září je ve Žďáru nad Sázavou tradiční Diecézní pouť rodin s otcem biskupem. 
Program je na nástěnkách nebo na www.biskupstvi.cz 

Přihlásit se můžete v zákristii.

V neděli 2. září při mši svaté v 10.30 zahájíme nový školní rok žehnáním školních 
aktovek.

O prázdninách nebude středeční dětská mše s posezením na farní zahradě a také nebude 
nedělní farní kavárna.

Pokud vlastníte valuty ze 13 zemí Evropské Unie, které již zavedly euro (Belgie, Finsko,  
Francie, Irsko, Itálie, Lucembursko, Německo, Nizozemsko, Portugalsko, Rakousko,

Řecko, Slovinsko, Španělsko) a nevíte co s nimi, nevyhazujte je ale darujte je do 
pokladničky v kostele pod kůrem. Její obsah bude použit pro stavbu kostela na 

sídlišti Brno – Lesná.
Stejně tak můžete darovat i zrušené 10 a 20 haléřové mince naší měny.

DĚKUJEME
Peníze můžete nosit do 9. září (dóza v kostele pod kůrem)

Na farních internetových stránkách naší farnosti vznikl nový odkaz,na kterém si můžete zjistit rozpisy 
služeb: 

• rozpisy lektorů,kteří čtou v     neděli při bohoslužbě  
• rozpisy skupin uklízejících kostel  

• rozpisy společenství manželů a charismatického  
• rozpisy služeb ve farní kavárně  

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
LITURGICKÉ MEZIDOBÍ

http://www.farnost-sitborice.org/
http://www.biskupstvi.cz/

	Neděle 19. srpna – 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ
	Pondělí 20. srpna – Památka sv. Bernarda, opata a učitele církve
	Úterý 21. srpna – Památka sv. Pia X., papeže
	Středa 22. srpna – Památka Panny Marie Královny
	Čtvrtek 23. srpna – Čtvrtek 20. týdne v mezidobí
	Pátek 24. srpna – Svátek sv. Bartoloměje, apoštola
	Sobota 25. srpna – Sobotní památka Panny Marie
	Neděle 26. srpna – 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ

